Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

. Slr.ráo Dtj

INDICAÇAO N'288/2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 'l 56 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, e ao Ilmo. Sr. José Renaldo Prata Sobrinho, Secretiírio Municipal de Saúde,

solicitando o studo de viabilidade para criação do Centro de Referência da Dor

Crônica e Fibromialgia.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 28 de junho de 2023.

Geraldo o elrâ
Vereador

CÂMARA MUNIcIPAL
DE 5IMÃO DIÂ5.5E

APROVAOO

Rur PÍelidcnta V.rg$, S/N-CantrüCEP .t9,Í80400 - Simlo Di§-SE- TeL: 79 - 361l-1717- CNPJ 32.7í1.183/0001-92